2 Жидкость для генераторов тумана EcoFog Haze WLB 1 1 650,00 руб. за шт 1 650,00 руб.

3 Генератор тумана L Audio WS-HM700M 1 24 620,00 руб. за шт 24 620,00 руб.
в том числе НДС 20.00%: 43 927,00 руб.

Итого: 263 562,00 руб. 

Всего наименований 3 на сумму 263 562,00 руб.
Двести шестьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят два рубля 00 копеек в том числе НДС: 20.00%, сорок три тысячи
девятьсот двадцать семь рублей 00 копеек

Руководитель Макеев Валерий Дмитриевич
Менеджер Ларин Дмитрий

ВНИМАНИЕ!
Верным наименованием нашей организации является: Общество с ограниченной ответственностью «ПУЛЬТ.ру»(все